Comprobantes

I BBVA Bancomer

23/12/2014 06:36 PM

QUERETARO MOTORS,SA
23/12/2014

Datos de Grupo

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Saldo actual:

Fecha de aplicacion:

Importe de cargo:

Numero de operaciones:

Folio Lote:

Estatus:

Detalle de Operaciones

SecCuenta abonoImporte

https://www?2.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionC...

SERVICIO

0150149039

$1,226,441.03

03/12/2014

$ 3,783.32

777780

OPERADO

Nombre

COMPROBANTE

EstatusDescripcion

1 0447880669 200.00 CENTRO DE REHABILITA CION LA ASUNCIONIA OP  ABONO OK

2 0103580938 1,000.00 ASILO DE ANCIANOS DE CELAYA AC

3 0170503614 1,104.32 JC IMAGEN AUTOMOTRIZ SA DE CV

4 0173684415 1,479.00 TERESA LIZBETH BERNAL VALLE

1del

OP ABONO OK

OP  ABONO OK

OP ABONO OK

23/12/2014 06:28 p.m.



